法定外公共用財産用途廃止申請書

　　年　　月　　日

長岡京市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　代理者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　下記のとおり市有土地の用途廃止をされるよう関係書類を添えて申請します。
記
	土 地 の 所 在
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	市有土地の種類
	道路敷　　　水路敷　　　里道敷　　　泥揚敷　　　その他

	面　     　積
（小数点以下第２位まで）
	道路敷　　　 ㎡　　　　　水路敷　　　　㎡
里道敷　　　 ㎡　　　　　泥揚敷　　　　㎡　　　その他　　　　㎡

	理　    　由

	申 請 の 目 的
	１．買受申請をするため
２．付替えにより代替施設を設置し、譲与申請するため
３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　考

	添　付　書　類
	・付近見取図　　・現況平面図　　・求積図　　・公図の写し
[bookmark: _GoBack]・登記事項証明（隣接する土地に係るもの）
・境界確定図写し　　　・同意書

※１　提出部数　２部
※２　添付書類のうち現況平面図、境界確定図、求積図は土地家屋調査士、測量士（測量士補）が作成
　　　したもの。
※３　この申請書により、用途廃止を行おうとする市有土地は、道路法、河川法等の適用のないものと
する。
※４　用途廃止の事務手数料は不要ですが、申請書及び添付書類の作成費用は申請者で負担願います。
同　　　意　　　書

長岡京市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　が申請する下記市有土地の用途廃止及び売払（譲渡・交換）に
　ついては、異議なく同意します。

	市有土地の種類
	道路敷　・　水路敷　・　里道敷　・　泥揚敷　・　その他（　　　　　）

	所　  在 　 地

	面　  　    積

	申　  請 　 者
	住所

	氏名

	隣接所有土地の所在
	所　　　　　有　　　　　者
	同 意 年 月 日

	住所

	氏名

	住所

	氏名

	住所

	氏名

	自 　 治   会   長
	名称

	氏名

	土地改良区（農家組合）
	名称

	氏名

	その他利害関係者
	住所

	氏名